PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5649/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE SUBSTITUIÇÃO DAS
COLETORAS DE LIXO NA ESTRADA DO
PALMITAL, PRÓXIMO AO PAREDÃO DA
COMUNIDADE, ÁGUAS LINDAS,
NOGUEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de substituição das coletoras e
lixo na Estrada do Palmital, próximo ao paredão da comunidade, Águas Lindas, Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica devido ao lixeiras que foram instaladas estarem quebradas.

Sala das Sessões, 10 de Junho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 10/06/2021 - 14:53:16 Data do Processo: 10/06/2021 - 14:58:4
Processo: 5649/202